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-T-findes angivne paa den med Bilag hosfølgende Beskrivelse med tilhørende Overslag, 
ville medføre en Udgift af i alt 4,695 Kr., hvilket Beløb herved søges cftcrhevilget. 

ad 10. Beløbet, 750 Kr., agtes anvendt til Afhjælpning af forefund.cn Svamp- 
skade i de henholdsvis af Amtsforvalter Nordlien og Oberstløjtnant Hartnack 
beboede Lejligheder paa Odense Slot samt i Værelse Nr. 137 i Slottets Portbygning. 

ad 11. Viborg Amtmandsbolig har længe været stærkt hjemsøgt af Rotter, og 
disse have i den senere Tid taget saaledes Overhaand, at de ere til stor Gene for 
Beboerne, ligesom de ved at gennemgnave Gulve, Paneler lll. m. have foraarsaget 
betydelige Ødelæggelser. 

Det vil derfor være nødvendigt at lade den saaledes bevirkede Skade udbedre 
og at træffe Foranstaltninger til fremtidig at holde Rotterne borte fra Bygningen 
navnlig derved, at alle Kælderrum, hvori der ikke allerede findes haardt Gulv, for- 
synes med saadant, og at nogle Bræddeskillerum erstattes med Grundmur. 

De hermed forbundne Omkostninger ere anslaaede til et Beløb af 1,000 Kr., 
hvilket Beløb herved søges bevilget. 

Til 9. Under Henvisning til det i Anmærkningerne til Finanslovforslaget for 
1905홢06 § 19 B. Il. E. 5. anførte (Rigsdagstidenden for 1904홢05, Tillæg A., Sp. 
757홢758) søges herved for Finansaaret 1.904홢05 bevilget et Beløb af 80 Kr. til 
Supplering af den Forvalteren ved Christiansborg Slot tillagte Lønning. 

Til 10. Ved en foretagen Undersøgelse af LynafiedningRsYHtemet i de civile 
Ministeriers Bygninger har det vist sig, at Anlægget trænger til et grundigt Eftersyn, 
og at det navnlig vil være nødvendigt, at Systemet bringes i Forbindelse med de 
Jernrør, som ved Indretningen af Vandklosetter i nævnte Bygninger ere førte 
ind deri. 

+  De hermed forbundne Omkostninger ville i Henhold til vedlagte Overslag 
udgøre et Beløb 1,570 Kr., hvilket Beløb herved søges bevilget. 

Til 11. Det opførte Beløb fordeler sig saaledes: 
1. Til et Vandindlæg i Christiansborg Slotskirke 650 Kr. 
2. Til Anbringelse af en særlig elektrisk IJysledning til Maskinmesterholigen 

m. m. paa Bernstorff Slot . 273 홢 

ad 1. Kjøbenhavns Brandvæsen har henledet Opmærksomheden pan" at den 
i Christiansborg Slotskirke paabudte Vandbeholder hensigtsmæssigt vil kunne erstattes 
med et af Brandvæsenet nærmere angivet Vandindlæg, der vil kunne tilvejebringes 
med en Bekostning af 650 Kr. 

Da den ommeldte Vandbeholder, der er anbragt paa Kirkens Loft, medfører 
adskillige Ulemper, navnlig ved forekommende Utæthed, maa man anse det for ønske- 
ligt, at det af Brandvæsenet foreslaaede Vandindlæg etableres, hvorfor det foranførte 
Beløb af 650 Kr. herved søges bevilget til Anvendelse i nævnte Øjemed. 

ad 2. Af det ved Tillægsbevillingsloven for 1903-04 til Anbringelse af en 
særlig elektrisk Lysledning til Maskinmesterboligen m. m. paa Bernstorff Slot bevil- 
gede Beløb af 273 Kr. er i nævnte Finansaar ingen Del kommen til Udbetaling, 
hvorfor Beløbet herved søges genbevilget. 

Til 12. Ifølge derom fra Inspektøren for de offentlige Lysthaver modtagen 
Indberetning er den saakaldte Kongebro i Fredensborg Slotshave, der dels benyttes 
som Anløbssted og Fortøjningsplads for de kgl. Baade, dels er et meget yndet Opholds- 
sted for det spadserende Publikum, nu saa brøstfældig, at en fortsat Benyttelse af 
Broen maa anses for uforsvarlig, og da en delvis Istandsættelse ikke vil være mulig, 
maa derfor en fuldstændig Fornyelse finde Sted. 

-4- Hertil vil i Henhold til vedlagte Overslag medgaa et Beløb af 5,700 Kr., 
hvilket Beløb herved søges bevilget. 


